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Edificio El Sacatín – Carrera 50 No 44-27 

Conmutador: 511 75 05 

Medellín - Colombia 

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE PROPUESTAS Y REQUISITOS PARA SUBASANAR 

 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS INTEGRALES DE APOYO A LA GESTIÓN PARA LA ATENCIÓN Y 

ACOMPAÑAMIENTO DIURNO PARA PERSONAS MAYORES EN LOS CENTROS VIDA GERONTOLÓGICOS 

 

PROCESO NÚMERO 12 DE 2.025 

 

Mayo 05 de 2.025 

 

Este proceso se realiza mediante la modalidad de Selección Directa y se presenta el siguiente 

resultado de la evaluación preliminar de las propuestas presentadas. 

 

El proceso fue publicado en la página web de la empresa en el menú de contrataciones, el día 25 

de abril de 2.025, con todas las condiciones, especificaciones técnicas requeridas y los anexos para 

realizar la oferta. 

 

El día 29 de abril de 2.025, a las 4:15 p.m., en la oficina de contratación, se realizó la apertura pública 

de propuestas radicadas como se describe a continuación:   

 

 

PROPONENTE RAD  FECHA Y HORA  FOLIOS 

 CORE O.S. 

 

R- 2375 

 

29/04/2025 

3:42 p.m. 

 

126 

APREHSI GROUP S.A.S. 

 

R- 2374 

 

29/04/2025 

3:37 p.m. 

 

253 

 

Según lo establecido en el cronograma de la invitación, se procede a realizar la evaluación de 

habilitación jurídica, financiera y técnica de las propuestas, como se describe a continuación.  

 

Todos los requisitos habilitantes, jurídicos, financieros y técnicos, requieren su total cumplimiento en las 

condiciones establecidas, por lo tanto, según el informe preliminar, el oferente deberá revisar, cuáles 

pueden ser subsanados o cuales son insubsanables y presentarlos en los tiempos establecidos, para 

poder continuar en el proceso, como se detalla a continuación para cada criterio. 

 

A. EVALUACIÓN JURÍDICA 

Los requisitos legales de las propuestas recibidas, fueron evaluados por las Profesional Universitaria 

Abogada de la Direccion Administrativa y Oficial de cumplimiento para el Sarlaft, según informes 

anexos de evaluación, que hacen parte del expediente, encontrando lo siguiente: 

 

PROPUESTA RAZON SOCIAL 

CONDICIONES SARLAFT 

CUMPLE NO CUMPLE 

1 

 

APREHSI GROUP S.A.S. 

 

 

 x 

2 

CORE O.S. 

x  

 

APREHSI GROUP S.A.S. 

 

a) Anexo 4 SARLAFT, el documento presentado no tiene huella y firma, deberá ser diligenciado 

nuevamente con toda la información completo y firma con huella.  

 

 

PROPUESTA RAZON SOCIAL 

CONDICIONES JURÍDICAS  

CUMPLE NO CUMPLE 

1 

 

APREHSI GROUP S.A.S. 

  x 

2 

 

CORE O.S. 

 

 

x 
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SINDICATO COLOMBIANO DE TRABAJADORES INTEGRADOS DEL SECOTR SALUD- CORE O.S. 

 

a) Anexo 1. Modelo carta de presentación de la propuesta, el anexo presentado en la parte 

inicial se refiere al señor SERGIO EDUARDO NAVAS representante legal, pero el documento 

esta firmado por la apoderada CLARA INES HERRERA PAVA, tanto la información como la 

firma debe corresponder a la misma persona, sea el representante legal o el apoderado.  

 

Deberá subsanar este documento.  

 

APREHSI GROUP S.A.S. 

 

b) Anexo 1. Modelo carta de presentación de la propuesta, presento un formato diferente al del 

proceso. Deberá corregir el anexo.  

 

c) Póliza de seriedad de la propuesta de la aseguradora mundial N° CVP-100001555 con las 

coberturas correctas, pero el objeto del proceso no es le numero 1 sino el número 12-2025. 

Deberá corregir esta información.  

 

 

B. EVALUACIÓN FINANCIERA 

 

Los requisitos legales de las propuestas recibidas, fueron evaluados por el Subgerente financiero y 

administrativo, quien verifica la documentación y los indicadores de orden financiero, solicitados por 

la entidad en la invitación y aportados por el proponente, dando como resultado lo siguiente: 

 

 

PROPUESTA RAZON SOCIAL 

CONDICIONES FINANCIERA 

CUMPLE NO CUMPLE 

1 

 

APREHSI GROUP S.A.S. 

 x 

 

 

 

 

2 

SINDICATO COLOMBIANO DE 

TRABAJADORES INTEGRADOS DEL SECOTR 

SALUD- CORE O.S. x  

 

 

C. EVALUACIÓN TÉCNICA  

 

Los requisitos técnicos, fueron evaluados por el profesional especializado de la oficina de salud 

pública, gestión territorial y convenios.  

  

 
PROPONENTE: APRESHI  

 

EVALUACIÓN DE REQUISITOS TÉCNICOS HABILITANTES 

 

REQUISITO TÉCNICO SOLICITADO REQUISITO 

PRESENTADO 

FOLIO CUMPLE/NO 

CUMPLE 

OBSERVACIONES 

 

HOJAS DE VIDA - VER ADJUNTO  

 

 

CD con hojas de 

vida  

  

NO CUMPLE 

No fue posible 

verificar el 

cumplimiento o 

validez de la 

información, 

puesto que las 

hojas de vida se 

encuentran sin 

soporte para 

validar que la 

información 

aportada por el 

oferente 



 

Página 3 de 11 

 

Edificio El Sacatín – Carrera 50 No 44-27 

Conmutador: 511 75 05 

Medellín - Colombia 

efectivamente 

cumple  

 

APREHSI GROUP S.A.S. 

Deberá aportar la documentación del personal que tiene la OBSERVACION, esta información técnica 

deberá allegarla en CD. 

 

NOMBRE  PERFIL 
DIPLOM

A 
EXPERIENCIA  OBSERVACION  

BRIYITH MONTERO ZUÑIGA  
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\2 DIANA MARCELA 
PALACIO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\3 STIVEN MENA RENTERIA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\4 ELENA SILVA PLAZA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\5 JUAN DAVID BERMEDEZ 
GUTIERREZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\6 JESUS FABIAM USTARIZ 
ACOSTA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\7 SUGEIDYS BENJUMEA 
CARO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\8 MARIA VIRGINIA 
BENJUMEA CARO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\9 VEGA PATERNINA ANA 
CIRLENA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\10 VICTOR DANIEL SIERRA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\11 VILLA JIMENEZ ADIS 
NEIDYS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\12 CAROLINA MOSQUERA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\13 MARIA FERNANDA 
BANQUETH 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\14 MANUELA AGUDELO 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\15 LARRY WILLIE CANO 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\16 MARIA CAMILA 
MORALES 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\17 JOHAN DAVID GUISAO 
RODRIGUEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\18 YULIETH  GUAMANGA 
RODRIGUEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\19 JUAN ESTABAN PEREZ 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\20 MARIA PAULA 
HERNANDEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\21 JHON BLEIDER 
CERVANTE 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\22 ESTEFANY ROMO 
CASCANO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\23 ASTRID CAROLINA 
CALDERA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\24 AURORA CRISTINA 
JULIO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\25 ESTEFANIA RUIZ 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\26 JUDY ALEXANDRA 
ARIAS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\27 LUISA FERNANDA 
SANCHEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 
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\28 KELLY JHONA SOSA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\29 MARIA CAMILA 
AGUDELO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\30 SANDRA MARCELA 
GARCIA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\31 SARA GABRIELA 
RECALDE 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\32 VERONCA ARIAS 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\33 STHEFANIA ESTRADA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\34 ELIZABETH RODRIGUEZ 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\35 KATY VALDERRAMA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\36 LILIBETH MOSQUERA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\37 NEIVIS JOHANA 
QUINTANA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\38 LEIDY YURANY ANGEL 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\40 WENDY CARREÑO 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\41 MARIA CAMILA 
ALVAREZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\42 FABIAN RAMIREZ 
REALES 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\43 ACUÑA MINDIOLA GINA 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\44. ARANGO VILLEGAS 
IVONNE 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\45 CALDERIN BERMUDEZ 
DIANA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\46 ESTRADA MARTINEZ 
ARMANDO LUIS 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\47 FERNANDEZ OROZCO 
SIXTA TULIA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\48 BONILLA CASTRO ANA 
JOSEFA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\49. CRESPO PERTUZ 
CLAUDIA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\50 AÑEZ TORRES 
DIOJHANA LUCIA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

CUMPL
E 

CUMPLE   

\51 DANIELA MORENO 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

\52 LUISA MARIA 
HERNANDEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

4 NELSIS MARIA GIL 
CASTAÑEDA 

SERVICIOS 
GENERALES  

CUMPL
E 

CUMPLE   

5 LUZ AYDANA PEREZ 
ALVA 

SERVICIOS 
GENERALES  

CUMPL
E 

CUMPLE   

6 MARIA JULIA AGUIRRE 
HOLGUIL 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

7 KELLY JHOANA 
QUINTERO 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

8 DEISY NATLIA 
RODRIGUEZ 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

9 KELLY SALDARRIAGA 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 
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10 CARMEN ALVAREZ 
ISAZA 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

11 ADRIAN GUTIERREZ 
QUINTERO 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

12 SARA ESTHER 
IBARGUEN 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

13 ALEJANDRA GOMEZ 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

14 DIANA PATRICIA ALZATE 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

15 VIVIANA MARIA COSSIO 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

16 YESMY VIVINA 
ACEVEDO 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

17 ANA MARCELA 
ESTRADA 

SERVICIOS 
GENERALES  

CUMPL
E 

CUMPLE   

18 ALEXANDER 
SEPULVEDA 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

19 JESSICA ANDREA 
OSORIO 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

20 CINDY JHOANA NIETO 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

21 CLAUDIA ESTELA 
CHAVARRIAGA 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

22 EVA SANDRITH  MORA 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

23 ELIANA GONZALES 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

24 LEIDY YUFENY USUGA 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

25 JULIETH CAROLINA 
POLO 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

26 ELAINE MARIA 
BALTAZAR 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

27 SALOME DE PILAR 
MESA 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

28 MARLA LUCIA MERCADO 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

30 SANDRA MUÑOZ 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

31 YOMAS HUEMBERTO 
MORENO 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

32 YAMILLE TORO GOMEZ 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

33 CLAUDIA PATRICIA 
PENAGOS 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

34 YANETH MADRID MESA 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

35 DIANA MARIA PIZARRO 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

35 SANDRA YAZMIN 
SALDARRIAGA 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 
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36 DAISY FANEIDA 
GUTIERREZ 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

37 LINA MARIA ACOSTA 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

38 SBASTIAN DARLEY 
SUAREZ 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

39 MARLLY CAROLINA 
AREIZA 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

40 YADELIS AVENDAÑO 
GUTIERREZ 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

41 LILIA GONZALEZ 
RENTERIA 

SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

42 ALEDYS DIAZ 
SERVICIOS 
GENERALES  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

1 ANGIE BELTRAN AVILA 
SERVICIOS 
GENERALES  

CUMPL
E 

CUMPLE   

2 DIANA DE JESUS OSPINO 
SERVICIOS 
GENERALES  

CUMPL
E 

CUMPLE   

3 INGRIS JOHANA SORACA 
MORENO 

SERVICIOS 
GENERALES  

CUMPL
E 

CUMPLE   

6 GLENN DEIVIS PADILLA 
TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

CUMPL
E 

CUMPLE   

8 WILFER GIL GARCIA 
TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

9 SEBASTIAN ZAPATA 
TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

10 SEBASTIAN QIMTERO 
TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

11 DANIEL MORENO 
ALVAREZ 

TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

1 LUZ ESTELLA VASQUEZ 
ROMERO 

TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

2 DANIELA MEJIA 
AGUDELO 

TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

3 EDWIN SANTIAGO 
ARBELAEZ 

TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

4 LUISA FERNANDA GOM 
EZ 

TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

5 JOHANAN CATAÑA 
TECNOLOGO 
ADMINISTRATIVO  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

EDUCARDO SANTOS  GESTOR DE ARTES  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

SOFIA MONTOYA 
GRAJALES  

GESTOR DE ARTES  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

3. ELIECER JULIOALVAREZ 
VILLADIEGO 

GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   

4. YOLEIMI KATHERINE 
JAIMES GOMEZ 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

5. ADRIAN DAVID 
RODRIGUEZ RIOS 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

6. JUAN PABLO RIOS 
GIRALDO 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

7. TOMAS ORREGO 
BETANCURT 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

8. AYLEN GIANELA 
BELALCAZAR ERASO 

GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   
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9. ADRIAN LIBARDO 
RODRIGUEZ SUAREZ 

GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   

10. NEIDER DE JESUS 
CASTILLO CARDENAS 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

11. CARLOS ANDRES 
BENAVIDES PINILLA 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

11. CARLOS ANDRES 
PEREZ VILLADIEGO 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

12. OMAR ANDRES PEÑA 
ZAPATA 

GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   

13. NICOLAS ARANGUREN GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

14. LUIS JOSE PINTO 
MOLINA 

GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   

15. JUAN ESTEBAN 
MORALES 

GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   

16 YARY LENETH SANCHEZ GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   

17 RAFAEL CAMILO 
AHUMADA 

GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   

18 FAUSTO JOSE PEREZ GESTOR DE FISICA  
CUMPL
E 

CUMPLE   

1.MICHAEL STIVEN 
OROZCO MIRA 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

2. JUAN DAVID 
HERNANDEZ ARANGO 

GESTOR DE FISICA  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

3 KEVIN SANTIAGO MARTINEZ 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

4 ROSA MARIA CALDERA OTERO 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

5 ANDRES RAMOS 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

6 SILEINIS LEON DIAZ 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

7 CRISTIAN CAMILO LAINEZ 
SERNA 

TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

8 DUBAN FELIPE ORTIZ ARZUAGA 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL 
TITULO SOLICITADO  

9 JAVIER ANDRES RINCON 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

10 LEIDY JOHANNA CONTRERAS 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

11 HENRY ALONSO RIOS 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

12 MAIRA ALEJANDRA MONTES 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

13 LUIS DAVID ARIZA MERCADO 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

14 JESUS ARMANDO MATINEZ 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

15 BLEIDYS JULIANA SOCARRA 
CAMPO 

TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

CUMPL
E NO CUMPLE 

NO CUMPLE TIEMPO DE LA 
EXPERIENCIA  

16 MARIA PAULA MARZOLA 
BARRERA 

TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

CUMPL
E CUMPLE   

1 CAROLINA QUINTERO DIAZ 
TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

2 JOSE GUILLERMO OROZCO 
HERRERA 

TECNOLOGO EN 
ALIMENTOS  

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

STEPHEN AIRTON CASARES  JARDINERO  
CUMPL
E 

CUMPLE 
  

WILLINTON ANDRES BETANCUR  JARDINERO  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 
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ROGER DUQUE DUQUE JARDINERO  
NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

IVAN RENE ZUÑIGA  
TECNICO AGRICULA 

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

DENYS TATIANA BASTIDAS 
TECNICO AGRICULA 

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

VICTOR DANIEL SIERRA 
TECNICO AGRICULA 

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

4 SANTIAGO DIAZ HERNANDEZ TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

5 MANUELA ALBERTO RINCON TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

6 LAURA HENAO TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

7 ANDRES CARMONA TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

8 VICTOR DANIEL RAMIREZ TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

9 DANIEL VELES SUAREZ TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

10 JOSMAR HERRERA 
TECNOLOGO EN 
ARTES 

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

11 JHEREMY PEINADO RAMIREZ TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

12 ROGER MARTINEZ TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

13 JORGE FONTALVO LOPEZ TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

14 JUAN ESTEBAN ESPINOSA TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

NO CUMPLE NO APORTÓ DOCUMENTOS 

15. GENESIS VELEZ MUÑOZ TECNOLOGO EN 
ARTES 

NO 
CUMPL
E 

CUMPLE NO CUMPLE CON EL 
TITULO SOLICITADO  

1 WAYNEHER DE LEON 
TECNOLOGO EN 
ARTES 

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

2 LEONARDO FERRER BARRIOS 
TECNOLOGO EN 
ARTES 

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

3 CARLOS ZAPATA 
TECNOLOGO EN 
ARTES 

CUMPL
E 

CUMPLE 
  

 

 
PROPONENTE: ASOCIACIÓN SINDICAL CORE 

 

EVALUACIÓN DE REQUISITOS TÉCNICOS HABILITANTES 

 

REQUISITO TÉCNICO SOLICITADO REQUISITO 

PRESENTADO 

FOLIO CUMPLE/NO 

CUMPLE 

OBSERVACIONES 

 

HOJAS DE VIDA - VER ADJUNTO  

 

 

CD con hojas de 

vida  

 CUMPLE  

 

NOMBRE  PERFIL DIPLOMA EXPERIENCIA  

DIEGO ALEJANDRO ARBOLEDA 
CASTAÑEDA 

COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

VIVIANA ALVAREZ CUARTAS COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

LUZ FARIDE BONILLA GONZALEZ COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

LAURA VICTORIA ZAPATA ACEVEDO GESTOR AREA DE ARTES CUMPLE CUMPLE 

YENY SENETH PEÑA APARICIO 
GESTOR TECNOLOGO DE 
ALIMENTOS 

CUMPLE CUMPLE 

LUZ EDY MERCHAN CARDONA COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

SANDRA YULIANA LOPEZ AGUDELO AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 
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CLEIBER MARIO MEDINA HERNANDEZ AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

MARIA ISABEL MEDINA GALEANO AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

VERONICA MARCELA ORTIZ HERNANDEZ AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

LORENA CARTAGENA ARGAEZ AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

JOHN ALEXANDER CASTAÑEDA OSORIO COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

JUAN ALBERTO GUTIERREZ GOMEZ GESTOR DEL AREA FISICA CUMPLE CUMPLE 

JULIANA MONTOYA OSORIO AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

DUVERLY ALEXANDRA ALVAREZ CALLE AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

YENNY TORRES PARRA COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

JUAN DIEGO MARTINEZ VALENCIA AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

NATALI BUSTAMANTE TORO GESTORA AREA NUTRICION CUMPLE CUMPLE 

SOLEY INDIRA  MURILLO CONRADO COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

JEFRY STIP DOVAL CASTRO AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

PAOLA ANDREA MERCHAN CARDONA COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

MARISOL MENESES PINO TECNOLOGO LOGISTICO CUMPLE CUMPLE 

MONICA MARIA PUERTA GALLO AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

YOHANA ANDREA MONTOYA LOTERO COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

DANEYI DEL SOCORRO RAMIREZ FRANCO SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

JACKELINE RODRIGUEZ RAMIREZ COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

MONICA MARIA CEBALLOS ESPINAL AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

PAULA ANDREA BEDOYA MACIAS AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

ADRIANA PATRICIA LONDOÑO ROLDAN SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

ELCY SANTOS CORDOBA SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

GLORIA PATRICIA CASTAÑEDA 
MARULANDA 

AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

LUZ ERICA AGUIRRE SANCHEZ COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

MARIA EUGENIA ROLDAN GARCIA SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

BRYAN ALEXIS GRISALES JARAMILLO COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

ANDREA MARIA MORALES ARIAS SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

BIBIANA CAROLINA PEREZ GIRALDO TECNÓLOGO EN GERONTOLOGÍA CUMPLE CUMPLE 

LEIDY JURANI DURANGO GRACIANO SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

ANDERSON DAVID MARQUEZ MAZO SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

NELSON DE JESUS RENDON LOPEZ AUXILIAR LOGISTICO CUMPLE CUMPLE 

MONICA VIVIANA RODRIGUEZ NARANJO TECNICO LOGISTICO CUMPLE CUMPLE 

ANDRES FELIPE HENAO URREGO TECNÓLOGO EN ARTES CUMPLE CUMPLE 

ADRIANA PATRICIA BASTIDAS PATIÑO TECNÓLOGO EN GERONTOLOGÍA CUMPLE CUMPLE 

JOHANNA ANDREA LONDOÑO TAMAYO TECNÓLOGO EN ARTES CUMPLE CUMPLE 

KARLA CRISTINA DIAZ MATURANA TECNÓLOGO EN GERONTOLOGÍA CUMPLE CUMPLE 

LEIDY DANIELA PEÑA ANGEL AUXILIAR EN SALUD CUMPLE CUMPLE 

MAGDA JANETH VALENCIA LLANO AUXILIAR EN SALUD CUMPLE CUMPLE 

MARIA LUISA MORENO GUTIERREZ TECNÓLOGO DE ALIMENTOS CUMPLE CUMPLE 

SANDY CAROLINA DE HOYOS CHICA TECNÓLOGO DE ALIMENTOS CUMPLE CUMPLE 

SARA OSORIO TOBON TECNÓLOGO EN ARTES CUMPLE CUMPLE 

VIVIANA CUARTAS MAZO TECNÓLOGO EN GERONTOLOGÍA CUMPLE CUMPLE 

JENIFER LOPEZ CARDENAS NUTRICIONISTA CUMPLE CUMPLE 

LEO MARIO MARTINEZ MARTINEZ EDUCADORES FÍSICOS CUMPLE CUMPLE 

WENDY KATHERINE CASTRILLON VILLA NUTRICIONISTA CUMPLE CUMPLE 

JORGE IVAN MORON OTERO EDUCADORES FÍSICOS CUMPLE CUMPLE 

PAMELA ALEXANDRA CARDENAS RAMIREZ NUTRICIONISTA CUMPLE CUMPLE 

SANDRA MILENA GUZMAN ARREDONDO AUXILIAR EN SALUD CUMPLE CUMPLE 

LAURA ECHEVERRY SERNA PSICÓLOGO CUMPLE CUMPLE 
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LUISA FERNANDA GOMEZ ARBOLEDA PROFESIONAL DEL ÁREA SOCIAL CUMPLE CUMPLE 

ANGIE MARCELA LONDOÑO FLOREZ PROFESIONAL DEL ÁREA SOCIAL CUMPLE CUMPLE 

ANDRES FELIPE VERGARA LEON TECNÓLOGO DE ALIMENTOS CUMPLE CUMPLE 

ANDRES FELIPE CAÑAS BALLESTEROS AUXILIAR EN SALUD CUMPLE CUMPLE 

WILFER ALEXIS SALAZAR SANCHEZ PSICÓLOGO CUMPLE CUMPLE 

MARIA ELENA GIRALDO CALLEJAS TECNÓLOGO EN ARTES CUMPLE CUMPLE 

MARIA ALEJANDRA OSORIO TECNÓLOGO EN GERONTOLOGÍA CUMPLE CUMPLE 

CATHERINE MIRANDA SALAZAR TECNÓLOGO EN GERONTOLOGÍA CUMPLE CUMPLE 

CLAUDIA JANETH CARO POSADA TECNÓLOGO DE ALIMENTOS CUMPLE CUMPLE 

MICHELLE DYAN BARRIENTOS ARANGO NUTRICIONISTA CUMPLE CUMPLE 

DAYANA BETANCUR JARAMILLO NUTRICIONISTA CUMPLE CUMPLE 

DARLYN YINETH MONSALVE TAPIAS TECNÓLOGO DE ALIMENTOS CUMPLE CUMPLE 

JAIME ALEJANDRO MARTINEZ MOLINA AUXILIAR EN SALUD CUMPLE CUMPLE 

SILVIA MILENA PEREZ ECHEVERRY TECNÓLOGO EN ARTES CUMPLE CUMPLE 

LAURA CAROLINA GOMEZ GONZALEZ PROFESIONAL DEL ÁREA SOCIAL CUMPLE CUMPLE 

KARLA CRISTINA MUÑOZ BERNAL TECNÓLOGO EN GERONTOLOGÍA CUMPLE CUMPLE 

LAURA BETANCUR ARROYAVE NUTRICIONISTA CUMPLE CUMPLE 

JUAN DAVID VARELA CARO PSICÓLOGO CUMPLE CUMPLE 

HUGO ANDRES CORDOBA GONZALEZ PSICÓLOGO CUMPLE CUMPLE 

KAROLINA TORO ECHEVERRY  PSICÓLOGO CUMPLE CUMPLE 

JUAN PABLO GARRIDO MESA PROFESIONAL DEL ÁREA SOCIAL CUMPLE CUMPLE 

ESTEFANIA SALAZAR ALZATE PSICÓLOGO CUMPLE CUMPLE 

WILSON ANDRES SALAZAR GRANADOS EDUCADORES FÍSICOS CUMPLE CUMPLE 

JOSE HILDEBRANDO CARDONA ACEVEDO EDUCADORES FÍSICOS CUMPLE CUMPLE 

DIEGO FERNANDO RICARDO MENDOZA TECNÓLOGO DE ALIMENTOS CUMPLE CUMPLE 

JENNY CRISTINA ANAYA JIMENEZ PROFESIONAL DEL ÁREA SOCIAL CUMPLE CUMPLE 

ALEJANDRO ARBELAEZ BENITEZ TECNÓLOGO EN ARTES CUMPLE CUMPLE 

JUAN JOSE MUNERA ZAPATA EDUCADORES FÍSICOS CUMPLE CUMPLE 

JUAN FELIPE BERRIO GONZALEZ EDUCADORES FÍSICOS CUMPLE CUMPLE 

SARA YINETH VELASQUEZ BERNAL SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

QUELI JESENIA SALAZAR PATIÑO SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

VIVIANA MILENA VARGAS OLARTE SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

ANGELA MARIA RAMIREZ PINZON SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

ALIX MARIA HERNANDEZ BENITEZ AUXILIAR EN SALUD CUMPLE CUMPLE 

BIBIANA JULIETH HIGUITA OSPINA SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

MARIBEL ATEHORTUA SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

LIDA LOPEZ ARCILA SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

NATALIA ARIAS SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE 

LAURA CARO MORALES COORDINADOR OPERATIVO CUMPLE CUMPLE 

JAIME ANDRES CARDONA GONZALEZ EDUCADORES FÍSICOS CUMPLE CUMPLE 

AQUILES DE JESUS TORRES ZAPATA AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

ANAIDY LILIAN MARIN VILLA AUXILIAR EN SALUD CUMPLE CUMPLE 

LAURA MARTINEZ TOBON TECNÓLOGO EN ARTES CUMPLE CUMPLE 

TATIANA ANDREA CASTILLO ACOSTA AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

MIGUEL ANGEL ALCARAZ ARIAS TECNÓLOGO DE ALIMENTOS CUMPLE CUMPLE 

JULIANA VALDERRAMA USUGA TECNÓLOGO EN GERONTOLOGÍA CUMPLE CUMPLE 

YENDY XIOMARA SERNA MUÑOZ TECNÓLOGO DE ALIMENTOS CUMPLE CUMPLE 

YULY MARITZA CADAVID MONSALVE PROFESIONAL DEL ÁREA SOCIAL CUMPLE CUMPLE 

JULIAN ANDRES JARAMILLO CORREA PSICÓLOGO CUMPLE CUMPLE 

MARIA YARLEDY PRECIADO ZAPATA PROFESIONAL DEL ÁREA SOCIAL CUMPLE CUMPLE 
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JONATHAN ANTONIO OCAMPO DUQUE TECNÓLOGO EN ARTES CUMPLE CUMPLE 

JARVIN ANDRES CORDOBA PEREA EDUCADORES FÍSICOS CUMPLE CUMPLE 

JAIRO ALONSO BLANDON PEREZ AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

NORELENA QUEJADA DURAN PSICÓLOGO CUMPLE CUMPLE 

ISABELLA FERNANDEZ SIERRA NUTRICIONISTA CUMPLE CUMPLE 

LUZ MERY ZAPATA MEDINA AUXILIAR EN SALUD CUMPLE CUMPLE 

YANELIS MARIA LOPEZ GALINDO SERVICIOS GENERALES  CUMPLE CUMPLE 

SANTIAGO ESCOBAR GONZALEZ AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

DANIEL VASQUEZ MURIEL AUX. ADMINISTRATIVO CUMPLE CUMPLE 

GABRIELA KATERINE PUERTA ARANGO NUTRICIONISTA CUMPLE CUMPLE 

MARLA MARGARITA MORENO VERGARA GESTOR DE ENFERMERIA CUMPLE CUMPLE 

 

 

EVALUACIÓN ECONÓMICA:  

 

Presenta una diferencia entre la oferta presentada en el CD y en la oferta física, deberá aclarar a la 

entidad cuál es su oferta, aportando nuevamente el Anexo N°5. 

 

 

Como esta señalado en el cronograma de la invitación, presentamos el resultado de la evaluación 

preliminar, la cual se pone a disposición de los proponentes a fin de que presenten las observaciones 

que consideren pertinentes y para que puedan subsanar la información respectiva , la cual es 

obligatoria para continuar en el proceso, sin que con ello se otorgue la posibilidad de mejorar sus 

propuestas, para ellos tendrán plazo  hasta el día jueves mayo 8 de 2025 hasta las 12:00 M, para que 

realicen las observaciones y subsanen la información de los requisitos, enviando la información 

respectiva, con oficio remisorio dirigido a la Dirección Operativa de Contratacion de la ESE 

Metrosalud, nombre del proceso invitación. 

 

Esta información deberá ser radicado en el Centro de Administración Documental del edificio Sacatin, 

ubicado en la carrera 50 No.44 – 27, primer piso. 

 

Una vez subsanada la información y habilitadas las ofertas se procera a realizar la calificación 

definitiva, según los criterios establecidos en los términos de condiciones. 

 

 

              

       (ORIGINAL FIRMADO)  

ESPERANZA PEÑARANDA PINEDA 

                       Directora de Contratación  

 

Elaboro: Vanessa Jiménez Zapata. Profesional universitaria    


